no item a seguir, incluindo impostos. Será vencedora desta concorrência a editora que apresentar a proposta 
mais vantajosa, em termos de qualidade e quantidade das entregas, utilizando a totalidade do orçamento 
disponível.  

4. ORÇAMENTO DISPONÍVEL  
R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

5. ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO   
5.1. O livro será composto de:   

• 20 textos de até 3.300 caracteres com espaço, cada um, em português.  

• A tradução para espanhol dos 20 textos.  

• Apresentação assinada pelo Museu do Futebol com até 3.300 caracteres com espaço.